



Preisliste

Permanent Make up

Augenbrauen

Powder Brows	300 €
3D- Härtchen	350 €
Kombitechnik	320 €

Lidstrich

Wimpernkranzverdichtung	180 €
Klassischer Lidstrich	270 €
Schattierter Lidstrich	300 €
Nachbehandlung	50 €

Lippen

Vollsättigung / Aquarelllippen	300 €
--------------------------------	-------

Nachbehandlung (bis zu 8 Wochen) für jede Zone: 50 Euro.

Cover Up fremder Arbeit: Preis nach Vereinbarung

Refresh: 70 % vom ersten Preis.



Weitere Leistungen

Wimpernlifting	50 €
Augenbrauenfärben	20 €
Wimperfärbung	15 €
Augenbrauen zupfen	15 €
Hygienische Maniküre	25 €
Nagelverlängerung	50 €
Nagelverstärkung	45 €
Schellack	40 €
Nagel-Design	1 € pro Nagel
Japanische Maniküre *	50 €
Trichopigmentierung bei Alopezie	ab 500 €
Minitattoo	ab 50 €
Waxing - Bikini	50 €
Waxing - andere Zonen	nach Vereinbarung
Make up für besondere Anlässe	ab 50 €

*mit spezieller Mineralpaste - ideal für Beschäftigte im medizinischen Bereich und wo das Lackieren nicht erlaubt ist